
2015 年全日本学生ロードレース・カップ・シリーズ 

第 10 戦 埼玉県クリテリウム 行田第 1 ラウンド 
2015 年 12 月 13 日（日）埼玉県行田市 古代蓮の里 長野･小針地区周回コース １周 2.7 ㎞ 

主催：日本学生自転車競技連盟・埼玉県自転車競技連盟 / 主管：埼玉県自転車競技連盟 / 後援：埼玉県教育委員会・行田市・行田市教育委員会 

Comuniqué No.3 

 

クラス 3（A 組） 結果 

Result of FINAL DISTANCE: 16.2 Km
Number of starters: 35 Riders

Riders dropping out (DNF): 12 Riders

Rank ＃
Name

(Japanese)
Name Name of Univ.

Local
Federation

R-No Time Km
参加資
格獲得

1 131 福山　　碧斗 FUKUYAMA, Aoto 東洋大学 東　京 13MU1301739 0:24'54'' 39.01 *

2 142 島崎　　拓海 SHIMAZAKI, Takumi 東海大学 神奈川 14MU1401851 － － *

3 144 森田　　和也 MORITA, Kazuya 京都大学 京　都 26MU1301434 － － *

4 128 井上　　佳紀 INOUE, Yoshiki 首都大学東京 東　京 13MU1402095 － － *

5 118 宮本　　隆司 MIYAMOTO, Takashi 慶應義塾大学 神奈川 14MU1201812 － － *

6 132 中野目　椋 NAKANOME, Ryo 東洋大学 福　島 07MJ1201015 － － *

7 138 大塚　　知樹 OTSUKA, Tomoki 立教大学 埼　玉 11MU1100718 － － *

8 115 大田　　尚之 OHTA, Naoyuki 順天堂大学 長　野 17MU1201235 － － *

9 111 長澤　　優樹 NAGASAWA, Yuki 北海道大学 北海道 01MU1502405 － － *

10 134 酒井　　幸一 Sakai, Kouiti 日本大学 新　潟 16MU1201205 － － *

11 140 安井　　伸男 YASUI, Nobuo 神奈川工科大学 神奈川 14MU1301557 － － *

12 143 木村　　仁哉 KIMURA, Masaya 東海大学 神奈川 14MU1502082 － － *

13 130 小林　　秀俊 KOBAYASHI, Hidetoshi 大東文化大学 埼　玉 11MU1502650 － － *

14 146 福元　　啓太 FUKUMOTO, Keita 関西大学 大　阪 27MU1502395 － － *

15 122 佐藤　　新 SATO, Arata 駒澤大学 神奈川 14MU1501601 － － *

16 141 石井　　浩樹 ISHII, Hiroki 神奈川工科大学 神奈川 14MJ1502304 － － *

17 120 永松　　翼 NAGAMATSU, Tsubasa駒澤大学 福　岡 40MU1201137 － － *

18 137 阿部　　健人 ABE, Kento 立教大学 東　京 13MU1301494 － － *

19 145 岡本　　裕太郎OKAMOTO, Yutaro 京都大学 京　都 26MU1502061 － － *

20 117 大渕　　駿 OBUCHI, Shun 慶應義塾大学 神奈川 14MU1401425 － － *

21 119 小松　　周平 KOMATSU, Shuhei 慶應義塾大学 神奈川 14MJ1502026 － － *

22 116 飯井　　虹之介II, Konosuke 慶應義塾大学 神奈川 14MU1401824 － － *

23 126 船見　　優樹 FUNAMI, Yuki 首都大学東京 東　京 13MJ1502447 － － *  
 

クラス 3（B 組） 結果 

Result of FINAL DISTANCE: 16.2 Km
Number of starters: 36 Riders

Riders dropping out (DNF): 25 Riders

Rank ＃
Name

(Japanese)
Name Name of Univ.

Local
Federation

R-No Time Km
参加資
格獲得

1 153 大谷　　翼 OTANI, Tsubasa 流通経済大学 埼　玉 11MU1100839 0:24'31'' 39.62 *

2 176 大久保　賢人 OKUBO, Kento 明星大学 山　梨 15MJ1200957 － － *

3 155 高橋　　宙暉 TAKAHASHI, Hiroki 学習院大学 東　京 13MU1501882 － － *

4 157 大藤　　賢 DAITO, Ken 慶應義塾大学 神奈川 14MU1201806 － － *

5 169 木村　　竜也 KIMURA, Tatsuya 大東文化大学 埼　玉 11MU1502648 － － *

6 165 樋口　　弘暉 HIGUCHI, Koki 首都大学東京 神奈川 14MU1502433 － － *

7 171 崎戸　　泰地 SAKITO, Taichi 東洋大学 東　京 13MJ1502133 － － *

8 186 新村　　亮太 SHIMMURA, Ryota 関西学院大学 兵　庫 28MU1402141 － － *

9 151 古殿　　真大 FURUDONO, Shinta 筑波大学 茨　城 08MU1500564 － － *

10 179 田中　　英祐 TANAKA, Eisuke 早稲田大学 東　京 13MU1500678 － － *

11 183 吉川　　澄 YOSHIKAWA, Toru 朝日大学 新　潟 16MU1201218 － － *  

#185 木全  俊貴(龍谷大学)はスターﾄチェックに遅れたことに警告を与える． 

#165 樋口  弘暉(首都大学東京)はレッグウォーマ禁止の指示に違反したのでペナルティ 4000 円を科す． 

#167 渡邉  岳明(首都大学東京)はレッグウォーマ禁止の指示に違反したのでペナルティ 4000 円を科す． 
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Comuniqué No.4 

 

クラス 2（A 組） 結果 
Result of FINAL DISTANCE: 16.2 Km

Number of starters: 32 Riders
Riders dropping out (DNF): 7 Riders

Rank ＃
Name

(Japanese)
Name Name of Univ.

Local
Federation

R-No Time Km 昇格

1 9 渡邉　　雄太 WATANABE, Yuta 駒澤大学 長　野 17MU1300889 0:23'43'' 40.97 *

2 31 伊藤　　大地 ITO, Daichi 東北学院大学 岩　手 03MU1200760 － －

3 58 岡部　　祐太 OKABE, Yuta 日本体育大学 広　島 34MU1200698 － －

4 46 江口　　彰志 EGUCHI, Akishi 法政大学 大　分 44MU1100830 － －

5 57 山下　　祥平 YAMASHITA, SYOUHEI日本体育大学 愛　媛 38MJ1200785 － －

6 45 渡辺　　将太 WATANABE, Shota 日本大学 福　島 07MU1201019 － －

7 41 村田　　瑞季 MURATA, Mizuki 中央大学 京　都 26MU1200801 － －

8 32 海老本　拓也 EBIMOTO, Takuya 順天堂大学 広　島 34MU1000712 － －

9 48 隈園　　郷史 KUMAZONO, Satoshi 明治大学 埼　玉 11MU1401837 － －

10 35 伊藤　　潤 ITO, Jun 慶應義塾大学 神奈川 14MU1402255 － －

11 37 森　　　勇太 MORI, Yuta 駒澤大学 東　京 13MU1402279 － －

12 54 冨樫　　尚稀 TOGASHI, Naoki 東海大学 神奈川 14MU1101275 － －

13 42 杉本　　直樹 SUGIMOTO, Naoki 東洋大学 東　京 13MU1501933 － －

14 60 鎌足　　拓弥 KAMATARI, Takuya 朝日大学 岐　阜 24MU1101226 － － *

15 36 小野　　一希 ONO, Kazuki 慶應義塾大学 神奈川 14MU1502028 － －

16 39 佐伯　　亮輔 SAEKI, Ryosuke 中央大学 鳥　取 31MU1001112 － －

17 38 矢野　　勝也 YANO, Katsuya 成蹊大学 東　京 13MU1301644 － －

18 51 油井　　航祐 YUI, Kosuke 立教大学 東　京 13MU1200944 － －

19 55 藤原　　総一郎FUJIWARA, Soichiro 東海大学 神奈川 14MU1502080 － －

20 52 中井　　琢 NAKAI, Taku 早稲田大学 宮　城 04MU1101134 － －

21 59 新城　　雄一朗SHINJO, YUICHIRO 朝日大学 沖　縄 47MU0901288 － －

22 34 岡山　　航大 OKAYAMA, Kodai 慶應義塾大学 神奈川 14MU1101757 － －

23 56 中村　　魁斗 NAKAMURA, Kaito 日本体育大学 栃　木 09MJ1201591 － －

24 53 髙橋　　大和 TAKAHASHI, Yamato 東海大学 神奈川 14MU1100063 － －

25 47 勝又　　高陽 KATSUMATA, Koyo 法政大学 福　岡 40MU1400201 － －  
#37 森   勇太(駒澤大学) はスターﾄチェックに遅れたことに警告を与える． 

#39 佐伯  亮輔(中央大学) はスターﾄチェックに遅れたことに警告を与える． 

#40 高橋  優斗(中央大学) はスターﾄチェックに遅れたことに警告を与える． 

#41 村田  瑞季(中央大学) はスターﾄチェックに遅れたことに警告を与える． 

#58 岡部  祐太(日本体育大学) はスターﾄチェックに遅れたことに警告を与える． 
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Comuniqué No.5 

 

クラス 2（B 組） 結果 
Result of FINAL DISTANCE: 16.2 Km

Number of starters: 30 Riders
Riders dropping out (DNF): 5 Riders

Rank ＃
Name

(Japanese)
Name Name of Univ.

Local
Federation

R-No Time Km 昇格

1 98 古賀　　友康 KOGA, Tomoyasu 日本体育大学 長　崎 42MU1001687 0:24'53'' 39.04 *

2 73 畑　　　頌聡 HATA, Tsugutoshi 慶應義塾大学 神奈川 14MU1101756 － － *

3 82 野崎　　祐一郎NOZAKI, Yuichiro 日本大学 宮　崎 45MU1101361 － － *

4 80 直井　　駿太 NAOI, Shunta 中央大学 茨　城 08MU1201182 － － *

5 96 齊藤　　瞭汰 SAITO, Ryota 日本体育大学 群　馬 10MU1200890 － － *

6 92 岩田　　宗也 IWATA, Soya 早稲田大学 広　島 34MU1000215 － － *

7 71 久保田　冬吾 KUBOTA, Togo 東北学院大学 宮　城 04MU1201203 － － *

8 77 古山　　和哉 FURUYAMA, Kazuya 駒澤大学 神奈川 14MJ1501569 － － *

9 91 澤部　　肇 SAWABE, Hajime 立教大学 埼　玉 11MU1101821 － － *

10 89 二神　　誠一郎FUTAGAMI, Seiichiro 明星大学 愛　媛 38MU1200783 － － *

11 81 生駒　　亮汰 IKOMA, Ryota 東京大学 東　京 13MU1401399 － － *

12 95 山川　　遼 YAMAKAWA, Ryo 日本体育大学 埼　玉 11MU1000853 － － *

13 94 柚木　　悠汰 YUGI, Yuta 東海大学 神奈川 14MU1401810 － － *

14 78 須崎　　尚樹 SUSAKI, Naoki 成蹊大学 東　京 13MU1401954 － － *

15 99 髙橋　　拓己 TAKAHASHI, Takumi 朝日大学 群　馬 10MU1100738 － － *

16 86 加藤　　雅之 KATO, Masayuki 法政大学 神奈川 14MU1101084 － － *

17 84 清水　　勇人 SHIMIZU, Hayato 日本大学 愛　知 22MU1200611 － － *

18 93 石井　　達也 ISHII, Tatsuya 東海大学 埼　玉 11MU1100837 － － *

19 90 塩屋　　輔 SHIOYA, Tasuku 明星大学 東　京 13MU1201260 － － *

20 88 田崎　　康平 TASAKI, Kohei 明星大学 栃　木 09MU1201595 － － *

21 74 蛭川　　滉太 HIRUKAWA, Kota 慶應義塾大学 神奈川 14MU1401829 － － *

22 83 河野　　竜太 KAWANO, Ryuta 日本大学 福　島 07MU1101034 － － *

23 100 寺﨑　　源 TERASAKI, Gen 朝日大学 福　井 20MJ1200985 － － *

24 85 小磯　　太一 KOISO, Taichi 日本大学 福　島 07MU1201009 － － *

25 101 谷　　　順成 TANI, Junsei 関西大学 岐　阜 24MU1400374 － － *  
#74 蛭川  滉太(慶應義塾大学) はスターﾄチェックに遅れたことに警告を与える． 

#76 富家  悠太(駒澤大学) はスターﾄチェックに遅れたことに警告を与える． 

#77 古山  和哉(駒澤大学) はスターﾄチェックに遅れたことに警告を与える． 

#80 直井  駿太(中央大学) はスターﾄチェックに遅れたことに警告を与える． 

#96 齊藤  瞭汰(日本体育大学) はスターﾄチェックに遅れたことに警告を与える． 

#98 古賀  友康(日本体育大学) はスターﾄチェックに遅れたことに警告を与える． 

#96 齊藤  瞭汰(日本体育大学)シューズカバー禁止の指示に違反したのでペナルティ 4000 円を科す．． 

 
 



2015 年全日本学生ロードレース・カップ・シリーズ 

第 10 戦 埼玉県クリテリウム 行田第 1 ラウンド 
2015 年 12 月 13 日（日）埼玉県行田市 古代蓮の里 長野･小針地区周回コース １周 2.7 ㎞ 

主催：日本学生自転車競技連盟・埼玉県自転車競技連盟 / 主管：埼玉県自転車競技連盟 / 後援：埼玉県教育委員会・行田市・行田市教育委員会 

Comuniqué No.6 

 

クラス 1 結果 

Result of FINAL DISTANCE: 16.2 Km
Number of starters: 22 Riders

Riders dropping out (DNF): Riders

Rank ＃
Name

(Japanese)
Name Name of Univ.

Local
Federation

R-No Time Difference Km

1 12 荒井　　佑太 ARAI, Yuta 法政大学 宮　城 04MU1101135 0:23'25'' 41.49

2 1 小林　　和希 KOBAYASHI, Kazuki 明治大学 福　岡 40MU1000607 － － －

3 8 池邊　　聖 IKEBE, Sei 慶應義塾大学 神奈川 14MU1301184 － － －

4 14 野本　　空 NOMOTO, Sora 明治大学 愛　媛 38MU1200782 － － －

5 4 伊藤　　宏人 ITO, Hiroto 順天堂大学 岐　阜 24MU1001223 － － －

6 5 伊東　　泰輝 ITO, Taiki 順天堂大学 大　分 44MU0901156 － － －

7 15 新井　　優樹 ARAI, Yuki 明星大学 神奈川 14MU1300084 － － －

8 21 孫崎　　大樹 MAGOSAKI, Daiki 早稲田大学 京　都 26MU0800444 － － －

9 20 塩田　　航平 SHIODA, Kohei 早稲田大学 埼　玉 11MU1100938 － － －

10 18 伊藤　　和輝 ITO, Kazuki 早稲田大学 東　京 13MU1000921 － － －

11 7 重田　　兼吾 SHIGETA, Kengo 順天堂大学 千　葉 12MU1001877 － － －

12 3 西尾　　勇人 NISHIO, Hayato 順天堂大学 北海道 01MU0900064 － － －

13 11 広瀬　　樹 HIROSE, Itsuki 中央大学 神奈川 14MU1000587 － － －

14 16 高木　　三千成TAKAGI, Michinari 立教大学 埼　玉 11MU0900655 － － －

15 6 蠣崎　　藍道 KAKIZAKI, Landou 順天堂大学 静　岡 21MU1100767 － － －

16 23 有山　　誠昌 ARIYAMA, Takamasa 朝日大学 埼　玉 11MU1000761 － － －

17 10 杉野　　元基 SUGINO, Genki 駒澤大学 愛　知 22MU1101009 － － －

18 19 金子　　智哉 KANEKO, Tomoya 早稲田大学 神奈川 14MU1301364 － － －

19 13 松本　　祐典 MATSUMOTO, Yusuke 明治大学 京　都 26MU0901297 － － －

20 2 猿田　　匠 SARUTA, Takumi 東北学院大学 埼　玉 11MU1001524 － － －

21 17 関谷　　聡 SEKIYA, Satoshi 立教大学 埼　玉 11MU1000052 － － －

22 22 鈴木　　天 SUZUKI, Takashi 朝日大学 福　島 07MU1101025 － － －  
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Comuniqué No.7 

 

第 10 戦終了時ランキング 
Rank 氏名 Name 大学名 登録証番号 Total_10 Total_09 R10C1 R10C2A R10C2B R10C3A R10C3B

1 小林　　和希 KOBAYASHI, Kazuki 明治大学 40MU1000607 182 158 24

2 孫崎　　大樹 MAGOSAKI, Daiki 早稲田大学 26MU0800444 126 116 10

3 野本　　空 NOMOTO, Sora 明治大学 38MU1200782 117 99 18

4 伊藤　　宏人 ITO, Hiroto 順天堂大学 24MU1001223 94 78 16

5 猿田　　匠 SARUTA, Takumi 東北学院大学 11MU1001524 93 91 2

6 伊藤　　大地 ITO, Daichi 東北学院大学 03MU1200760 89 73 16

7 西尾　　勇人 NISHIO, Hayato 順天堂大学 01MU0900064 80 78 2

8 荒井　　佑太 ARAI, Yuta 法政大学 04MU1101135 78 48 30

8 伊藤　　和輝 ITO, Kazuki 早稲田大学 13MU1000921 78 72 6

10 伊東　　泰輝 ITO, Taiki 順天堂大学 44MU0901156 77 63 14

11 鈴木　　天 SUZUKI, Takashi 朝日大学 07MU1101025 76 74 2

12 相本　　祥政 AIMOTO, Yoshimasa 法政大学 35MU0900424 70 70

12 北條　　顕登 HOJO, Kento 法政大学 29MU1100991 70 70

14 新井　　優樹 ARAI, Yuki 明星大学 14MU1300084 66 54 12

15 重田　　兼吾 SHIGETA, Kengo 順天堂大学 12MU1001877 64 62 2

16 杉野　　元基 SUGINO, Genki 駒澤大学 22MU1101009 63 61 2

17 小玉　　凌 KODAMA, Ryo 中京大学 22MU1000875 62 62

18 福山　　碧斗 FUKUYAMA, Aoto 東洋大学 13MU1301739 58 43 15

18 渡邉　　雄太 WATANABE, Yuta 駒澤大学 17MU1300889 58 38 20

20 高木　　三千成 TAKAGI, Michinari 立教大学 11MU0900655 54 52 2

21 塩田　　航平 SHIODA, Kohei 早稲田大学 11MU1100938 52 44 8

22 大田　　尚之 OHTA, Naoyuki 順天堂大学 17MU1201235 50 45 5

23 伊藤　　潤 ITO, Jun 慶應義塾大学 14MU1402255 48 44 4

24 渡部　　将太 WATANABE, Shouta 法政大学 33MU1201100 46 46

24 金子　　智哉 KANEKO, Tomoya 早稲田大学 14MU1301364 46 44 2

24 蠣崎　　藍道 KAKIZAKI, Landou 順天堂大学 21MU1100767 46 44 2

27 中井　　唯晶 NAKAI, Tadaaki 京都産業大学 25MU1201132 43 43

27 岡部　　祐太 OKABE, Yuta 日本体育大学 34MU1200698 43 30 13

27 森　　　勇太 MORI, Yuta 駒澤大学 13MU1402279 43 41 2

30 森田　　和也 MORITA, Kazuya 京都大学 26MU1301434 40 30 10

30 西村　　翔 NISHIMURA, Shou 明星大学 12MU1001128 40 40

30 須貝　　翔吾 SUGAI, Shogo 法政大学 08MU1201179 40 40

33 杉本　　直樹 SUGIMOTO, Naoki 東洋大学 13MU1501933 39 37 2

34 蛭川　　滉太 HIRUKAWA, Kota 慶應義塾大学 14MU1401829 38 36 2

35 丸　　　志信 MARU, Shinobu 東洋大学 13MU1301737 37 37

35 齊藤　　瞭汰 SAITO, Ryota 日本体育大学 10MU1200890 37 26 11

35 二神　　誠一郎 FUTAGAMI, Seiichiro 明星大学 38MU1200783 37 33 4

35 堀川　　裕輝 HORIKAWA, Yuki 法政大学 14MU1001106 37 37

39 竹尾　　拓夏 TAKEO, Hironatsu 東洋大学 13MU1401790 36 36

39 有山　　誠昌 ARIYAMA, Takamasa 朝日大学 11MU1000761 36 34 2

39 佐藤　　遼 SATO, Ryo 法政大学 13MU1401959 36 36

39 久保田　冬吾 KUBOTA, Togo 東北学院大学 04MU1201203 36 28 8

43 原　　　裕紀 HARA, Yuki 順天堂大学 12MU1401401 35 35

43 金田　　聡士 KANEDA, Satoshi 朝日大学 31MU1001114 35 35

45 吉田　　悠人 YOSHIDA, Yuto 日本大学 09MU1001560 34 34

46 島袋　　大地 SHIMABUKURO, Daichi 法政大学 47MU0901440 33 33

46 柚木　　悠汰 YUGI, Yuta 東海大学 14MU1401810 33 31 2

48 中村　　魁斗 NAKAMURA, Kaito 日本体育大学 09MJ1201591 32 30 2

48 須堯　　元春 SUGYO, Motoharu 京都産業大学 26MU1001131 32 32

48 中井　　路雅 NAKAI, Michimasa 京都産業大学 25MU1000861 32 32

48 海老本　拓也 EBIMOTO, Takuya 順天堂大学 34MU1000712 32 25 7

48 大久保　賢人 OKUBO, Kento 明星大学 15MJ1200957 32 20 12

48 川島　　綾太 KAWASHIMA, Ryota 日本体育大学 14MU1200183 32 32

54 隈園　　郷史 KUMAZONO, Satoshi 明治大学 11MU1401837 31 26 5

55 橋本　　英也 HASHIMOTO, Eiya 鹿屋体育大学 24MU0900845 30 30

55 池邊　　聖 IKEBE, Sei 慶應義塾大学 14MU1301184 30 10 20

55 小磯　　太一 KOISO, Taichi 日本大学 07MU1201009 30 28 2

55 直井　　駿太 NAOI, Shunta 中央大学 08MU1201182 30 18 12

59 藤原　　総一郎 FUJIWARA, Soichiro 東海大学 14MU1502080 29 27 2

59 西尾　　憲人 NISHIO, Keito 明星大学 01MU0900066 29 29

59 関谷　　聡 SEKIYA, Satoshi 立教大学 11MU1000052 29 27 2

59 帖地　　森 CHOCHI, Shin 明治大学 26MU0900568 29 29

59 山下　　祥平 YAMASHITA, SYOUHEI 日本体育大学 38MJ1200785 29 18 11

64 井上　　佳紀 INOUE, Yoshiki 首都大学東京 13MU1402095 28 19 9

64 秋田　　拓磨 AKITA, Takuma 朝日大学 20MU0900704 28 28

64 畑　　　頌聡 HATA, Tsugutoshi 慶應義塾大学 14MU1101756 28 12 16

64 鈴木　　良 SUZUKI, Ryo 法政大学 14MU1201454 28 28

64 島崎　　拓海 SHIMAZAKI, Takumi 東海大学 14MU1401851 28 16 12

69 金子　　拓央 KANEKO, Takuo 東京大学 13MU1401958 27 27

69 木村　　吉秀 KIMURA, Yoshihide 大阪工業大学 25MU1000859 27 27  


